
ZARZĄDZENIE NR 43/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustanawiam Panią Joannę Zientkiewicz - pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
pełnomocnikiem do spraw wyborów.

§ 2. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności : współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym 
w zakresie zapewnienia warunków terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań wyborczych przez organy 
samorządu miasta i gminy, wynikających z przepisów Kodeksu wyborczego, ustawy o referendum 
ogólnokrajowym, ustawy o referendum lokalnym oraz aktów prawnych wydanych na ich podstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: INLPD-UCVIO-RPVWW-DBDKA-SBQBW. Podpisany Strona 1




